
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  64115/2010  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

„REWITALIZACJA OBSZARU POWOJSKOWEGO W PILE PRZY UL.  PODCHORĄŻYCH – 
KOSSAKA CENTRUM SPORTOWO REKREACYJNE”.

Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń teleinformatycznych oraz oprogramowania wraz 

z wdrożeniem i usługami szkoleniowymi dla „CSR” 

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiotem niniejszego zamówienia  jest  dostawa infrastruktury sprzętowej  i  urządzeń teleinformatycznych  oraz 
usługi  wdrożeniowe  i  szkoleniowe w zakresie  dostarczonego sprzętu  komputerowego oraz oprogramowania  dla 
Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Pile
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w   Załączniku nr 7   do SIWZ.  

II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  48820000-2; 30213100-6; 30216110-0; 30213000-5;
         30232110-8; 30231300-0; 30237000-9; 72263000-6 ; 79632000-3; 72000000-5 ;  48000000-8  
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 08/04/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 01
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Konsorcjum Firm Lider – TROL InterMedia Przemysław Turowski ul. Poznańska 56, 64-510 Wronki 
                                Partner – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „GAMATRONIC” Zbigniew Dec, 
                                ul. Łączna 51, 64-920 Piła  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)    90 627,90         PLN
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4) 118 460,00   PLN
Oferta z najniższą ceną5): 118 460,00     / oferta z najwyższą ceną:   118 460,00      Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 12.04.2010 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


